2025年 4月 21日

お客様 各位

東京都豊島区西池袋一丁目4番10号

  匠ワランティアンドプロテクション株式会社

  代表取締役 犬山 陽一郎

サービス終了に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は「つながるシネマ TV with music.jp」（以下「本サービス」といいます。）をご利用いただきま

して、厚く御礼申し上げます。

この度、諸般の事情により 2025 年 6 月 30 日（以下「サービス終了日」といいます。）をもって、本

サービスの提供を終了させていただくことになりました。

サービス終了日の翌日以降は、本サービスを引き続きご利用いただくことはできませんので、予めご

認識をお願い申し上げます。

ご利用中のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、本書の内容につきましてご不明な点等がございましたら、下記のお問合せ先までご連絡いただ

けますようお願い申し上げます。

これまで多大なるご支援をいただき改めて感謝申し上げます。末筆ながらお客様のご多幸を御祈念申

し上げます。

敬具

【サービス終了スケジュール】

サービス終了：2025年 6月 30日

※サービス利用料の請求も 2025年 6月分をもって終了いたします。

【お問い合わせ先】

つながるシネマ TV with music.jp映像カスタマー

TEL：0570-550-218

受付時間：10:00〜18:00 年末年始除く